AKTION

Fahrzeugpreis:
Anzahlung:
Nettodarlehnsbetrag:

Zinsen:

Audi phone box; Ruckfahrkamera; Darlehnssumme:
@ Sportsitze vorn; LED-Scheinwerfer und
@ LED-Heckleuchten mit dynamischem Jahrliche Fahrleistung:

Blinklicht Heck; Infotainmentpaket plus; Vertragsdauer:
@ Akzentflachen Diamantlack silbergrau; effektiver Jahreszins:
@ Sportkontur-Lederlenkrad, 3-Speichen,

unten abgeflacht mit Multifunktion plus; monatliche Rate:

Sitzheizung vorn; Optikpaket schwarz plus;
Alufelgen 18 Zoll; Audi Sound System; Audi
Virtual Cockpit; AuBenspiegel elektr.
anklappbar; AuBenspiegel elektr.
verstellbar; u.v.m.

29.995,00 €
5.999,00 €
23.996,00 €
4.361,28 €
28.357,28 €

10.000 km
48 Monate

5,60 %

269,00 €

Al ALLSTREET

Benzin | 81 kW (T10PS),
Schalter,
Gletscherweil3 Metallic
Gesamtfahrleistung:
14.000 km, EZ: 03/24

<<

1. Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers zum Zeitpunkt der Zulassung. 2. Ein Angebot der Volkswagen Bank, Gifhorner StraBe 57, 38122 Braunschweig.

3. Alle Werte inkl. 19% MwsSt. Zulassungskosten werden gesondert berechnet. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
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